
Žádost o uvolnění žáka/žákyně ze školní družiny při ZŠ v Bílovicích nad Svit. 

Žádám o uvolnění žáka/žákyně_____________________________ze školní družiny dne__________. 

Žák: 

1. Půjde domů sám v _______ hodin.* 
2. Půjde domů sám po vyučování a nejde na oběd.* 
3. Půjde domů sám po vyučování a jde sám na oběd ihned po vyučování.* 
4. Půjde na oběd s družinou a poté sám domů.* 
5. Vyzvedne ho paní/pán ____________________________ v ____________ hodin.* 

 *Zakroužkujte platnou možnost 

Datum:_____________                        Podpis rodiče (zákonného zástupce):____________________ 

 

 

Žádost o uvolnění žáka/žákyně ze školní družiny při ZŠ v Bílovicích nad Svit. 

Žádám o uvolnění žáka/žákyně_____________________________ze školní družiny dne__________. 

Žák: 

1. Půjde domů sám v _______ hodin.* 
2. Půjde domů sám po vyučování a nejde na oběd.* 
3. Půjde domů sám po vyučování a jde sám na oběd ihned po vyučování.* 
4. Půjde na oběd s družinou a poté sám domů.* 
5. Vyzvedne ho paní/pán ____________________________ v ____________ hodin.* 

 *Zakroužkujte platnou možnost 

Datum:_____________                        Podpis rodiče (zákonného zástupce):____________________ 

 

 

Žádost o uvolnění žáka/žákyně ze školní družiny při ZŠ v Bílovicích nad Svit. 

Žádám o uvolnění žáka/žákyně_____________________________ze školní družiny dne__________. 

Žák: 

1. Půjde domů sám v _______ hodin.* 
2. Půjde domů sám po vyučování a nejde na oběd.* 
3. Půjde domů sám po vyučování a jde sám na oběd ihned po vyučování.* 
4. Půjde na oběd s družinou a poté sám domů.* 
5. Vyzvedne ho paní/pán ____________________________ v ____________ hodin.* 

 *Zakroužkujte platnou možnost 

Datum:_____________                        Podpis rodiče (zákonného zástupce):____________________ 

 


